РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 августа 2017 года

           № 46

            с. Анастасиевка
	О назначении руководителя работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Анастасиевского сельского поселения.

Во исполнение Распоряжения губернатора Ростовской области от 21.08.2017 года № 202:
1. Считать меня руководителем работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Анастасиевского сельского поселения:

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

              Е.А. Андреева